
    

DODATEK č.5 
KE SMLOUVĚ O DÍLO  

ze dne 26.10.2015 
 
 
 
I. Smluvní strany 
 
 
Objednatel:   Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
           Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary-Doubí 
           IČ: 47700521, DIČ: CZ47700521 
   zapsané do registru svazků obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje 
                      dne 9.2.1993, registrační číslo: 7/1993 
            zastoupený: xxxxxxxxxxxxx, předseda rady 
                      
Zhotovitel:      ZISTAV s.r.o. 
                    U Hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 
               IČ: 26316803,   DIČ: CZ26316803   

               zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12980 
           zastoupený: xxxxxxxxxxxx, jednatel firmy 
       
 
     
Upravuje se: 
 
III. Cena za sjednané dílo 
Smluvní cena   : 5 284 673,80 Kč 
Cena dle dodatku č. 4  : 5 382 008,80 Kč 
Navýšení ceny nad rámec SOD :    226 402,75 Kč  
Celková cena za dílo  : 5 608 411,55 Kč 
Přílohou  smlouvy o dílo je rozpočet změn. 
 
 
 
V Karlových Varech dne:       V Karlových Varech dne:  
  
 
 
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 
 
 
 
 

 ...................................................                                        …………………………………………. 
        xxxxxxxxxxxxxxx                                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxx    


